



יד ושם
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני גמלאים | משרד החינוך

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: מלניק	שם פרטי: גניה
------------------------	----------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה: Colc מלניק	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: גניה	שם משפחה בלועזית: Estrina	שם פרטי בלועזית: Genia	שם נעורים: Colc מלניק	שם נעורים בלועזית: Colc מלניק
מקום לידה (ישוב, מחוז): אוקראינה יהפסאוריה	מקום לידה (ישוב, מחוז): אוקראינה יהפסאוריה	מקום לידה (ישוב, מחוז): אוקראינה	מקום לידה (ישוב, מחוז): אוקראינה	תאריך לידה: 21.7.1927	תאריך לידה: 21.7.1927
שם פרטי של האב: זמאן	שם פרטי של האב: זמאן	שם פרטי ושם נעורים של האם: הסרה כ"י 03	שם פרטי ושם נעורים של האם: הסרה כ"י 03	שם פרטי של האשה: הסרה כ"י 03	שם פרטי של האשה: הסרה כ"י 03
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): אוקראינה	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): אוקראינה	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): אוקראינה	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): אוקראינה	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): אוקראינה	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): אוקראינה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: 6 - 1	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: 6 - 1	מקצוע לפני המלחמה: בוכרה	מקצוע לפני המלחמה: בוכרה	מקצוע לפני המלחמה: בוכרה	מקצוע לפני המלחמה: בוכרה
האם היית בנטאות? אילו?	האם היית בנטאות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?
מקום השחרור: אוקראינה	מקום השחרור: אוקראינה	מקום השחרור: אוקראינה	מקום השחרור: אוקראינה	מקום השחרור: אוקראינה	מקום השחרור: אוקראינה
האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?
מקומות/מחנות בדרך לארץ:	מקומות/מחנות בדרך לארץ:	שנת העליה:	שנת העליה:	שם האנייה:	שם האנייה:

נא ספרי על קורותי לפני המלחמה

(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

זרתי ביטאוריה, טאין אחים אחיות.
אצתי אה"ס אצ כיתה ו

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלחתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אנוקואציה למרכז ברה"מ):

ביום 1941 בחתנו עקרטנובר רוסיה
ואחרי כה אוקראינה עאלובקיסאן עבאכרה
בסאן הבריחה הינו תחת אש חיה מצד
הגרמנים.

נא ספרי/ על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

בסיום האלמנה גרתי ביבנא וריה אוקרוואן.
צבאי. ב-1953 התחתנתי. יש לי 2 ילדים
ו 2 נכדים. 1995 צבני ע ישראל.
פרכי 10 שנים בשכר צורה. ואחרי-לה
קיבלתי ציוד ציור קבץ בהוסטל צמיאור.

נא ספרי על חיך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

לא עבדתי בישראל; יש דור החמשק,
בנייה ובנדונים. אגלה ארה"ק והיוסאל
ע"י אור אס"ק.